主营业务收入 2,000,945,765.59 1,889,542,616.51 5.90 1,690,298,166.05
利润总额 17,010,347.92 120,190,894.62 -85.85 179,556,165.80
净利润 5,808,006.90 53,329,364.76 -89.11 72,044,159.67
扣除非经常性损益的净利润 4,903,287.20 53,327,659.30 -90.81 74,197,119.86
经营活动产生的现金流量净额 211,292,313.79 58,682,681.57 260.06 141,514,166.51

 2006 年末 2005 年末

本年末比

上年末增

减(%)

2004 年末

总资产 3,166,577,247.23 3,267,474,530.05 -3.09 3,418,541,090.08
股东权益（不含少数股东权益） 361,350,989.36 355,561,580.79 1.63 301,151,274.75

3.2 主要财务指标

单位:元
主要财务指标 2006 年 2005 年 本年比上年增减(%) 2004 年

每股收益 0.017 0.157 -89.17 0.212
净资产收益率（%） 1.61 15.00 减少 13.39 个百分点 23.92
扣除非经常性损益的净利润为基础

计算的净资产收益率（%）
1.36 15.00 减少 13.64 个百分点 24.64

每股经营活动产生的现金流量净额 0.621 0.173 258.96 0.416
 2006 年末 2005年末 本年末比上年末增减(%) 2004 年末

每股净资产 1.063 1.046 1.63 0.886
调整后的每股净资产 0.756 0.799 -5.38 0.673

扣除非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币
非经常性损益项目 金额

各种形式的政府补贴 939,362.60

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他

各项营业外收入、支出
-76,861.12

以前年度已经计提各项减值准备的转回 114,800.20

所得税影响数 -72,581.98

合计 904,719.70

3.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

佳通轮胎股份有限公司 2006 年度报告摘要

第 3 页 共 18 页

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股

送

股
公积金

转股
其

他
小

计
数量 比例(%)

一、未上市流通股份
1、发起人股份 152,070,000 44.73   152,070,000 44.73
其中：
国家持有股份
境内法人持有股份 1,000,000 0.29   1,000,000 0.29
境外法人持有股份 151,070,000 44.43   151,070,000 44.43
其他
2、募集法人股份 17,930,000 5.27   17,930,000 5.27
3、内部职工股
4、优先股或其他
未上市流通股份合计  170,000,000 50.00   170,000,000 50.00
二、已上市流通股份
1、人民币普通股 170,000,000 50.00   170,000,000 50.00
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
已上市流通股份合计  170,000,000 50.00   170,000,000 50.00
三、股份总数 340,000,000 100.00   340,000,000 100.00

4.2 股东数量和持股情况

单位:股
报告期末股东总数  30,881
前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有非流通股

数量
质押或冻结

的股份数量

佳通轮胎（中国）投资有限公司 外资股东 44.43 151,070,000 151,070,000

黑龙江省国际信托投资公司 其他 1.53 5,200,000 5,200,000 未知

云南云电财经管理有限公司 其他 0.89 3,020,490 0 未知

黑龙江省火电第一工程公司 其他 0.88 3,000,000 3,000,000 未知

牡丹江财政资产投资经营公司 其他 0.74 2,500,000 2,500,000 未知

中国信达资产管理公司 其他 0.59 2,000,000 2,000,000 未知

中国人寿保险股份有限公司－分红－

个人分红－005L－FH002 沪
其他 0.40 1,361,901 0 未知

李刚 其他 0.36 1,218,615 0 未知

桦林集团实业公司 其他 0.33 1,130,000 1,130,000 未知

陈惠琴 未知 0.31 1,068,008 0 未知

前十名流通股股东持股情况
股东名称 持有流通股数量 股份种类

云南云电财经管理有限公司 3,020,490 人民币普通股